Navrh rozpoétu Ceské sociologické spole¢nosti na rok 2019!

Prijmy

dotace

clenské ptispévky
refundace clenského
ptispévku do ISA

Celkem

Vydaje

provoz kancelaie

(njem, sluzby, telefon, uklid)

mzdy na DPP (v¢. dang)

tisk Soc. bulletinu

postovné

kancelarské potieby

Cena CSS za publikaci

soutéz o Cenu M. Petruska

cestovni vydaje ISA, ESA

¢lensky prispévek ISA (2019)

Clenstvi v ESA

prispevky na aktivity odbornych sekci
Cesko-slovenské sociologické dny
webova stranka (doména, webhosting)
ucetni firma

ostatni

Celkem

Rozdil

83 000 K¢
100 000 K¢ (z toho 40 000 kolekt. €lenové)

6 600 K¢

189 600 K¢

38 000 K¢
43 000 K¢
15 000 K¢
10 000 K¢
2 000 K¢
4 000 K¢
20 000 K¢ (veéetn¢ jizdného pro vitéze)
10 000 K¢
6 600 K¢
5000 K¢ (dvouleté)
20 000 K¢
10 000 K¢
1 000 K¢
8 000 K¢
5000 K¢

197 600 K¢

- 8000 K¢

' Bez akci, na kterych se pocita s vioznym — napf. konference socidlni patologie.



